
中粮粮谷合肥新建 60万吨/年小麦加工项目机械设备安装 2-制粉工段

（招标编号：ZLHF-DF-015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中粮粮谷合肥新建 60万吨/年小麦加工项目机械设备安装 2-制粉工段:

      中标人：河南省发辉机械安装有限公司 中标价格：686.7650万元

二、其他：

   中粮粮谷合肥新建 60万吨/年小麦加工项目机械设备 2-制粉工段                          

中标结果公示

由中粮粮谷（合肥）有限公司委托上海东方投资监理有限公司组织招标的中粮粮谷合肥新建

60万吨/年小麦加工项目机械设备 2-制粉工段，自 2023年 4月 20日到 2023 年 4月 24日在

中国招标投标公共服务平台上公开发布招标公告，2023年 5月 10日投标截止。本项目于 2023

年 5月 11日进行了评标，经评标委员会评审，现将本次评标结果公布如下：

第一中标候选人：河南省发辉机械安装有限公司；投标价格：686.7650万元；

第二中标候选人：扬州鸿友建设工程有限公司；投标价格：694.2003万元；

如对评标结果有异议，请于本评标结果公布之日起 3日内以书面形式向上海东方投资监理有

限公司(地址：秀文路 898号西子国际 4号楼；邮编：201199；联系电话：021-62667333)提

出质疑。

中粮粮谷招标与采购管理委员会办公室 ：

办公电话：010-85018450，传真：010-85621355，电子邮箱：lgfalv@cofco.com。

在此，上海东方投资监理有限公司谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心的感谢!

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中粮粮谷招标与采购管理委员会办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：中粮粮谷（合肥）有限公司                         

   地    址：安徽省合肥市庐江县军二西路 688号                                

   联 系 人：王祥善                             

   电    话：15852993330                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：上海东方投资监理有限公司

   地    址： 上海市闵行区秀文路 898号西子国际 4号楼

   联 系 人： 陈蕊，宁兆刚

   电    话： 021-62667333

   电子邮件： 651715579@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-24T13:54:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-24T13:54:23+0800
	BJ
	ePolicy




